
Ty det »ar na oöfvertriffad flr. 
buktalare och inte 

råddatic mig er den »an- 
mees vild och från dö-

hållit min ed. och att den man, 
som gjorde slut på ditt lit nu skall

henne, och den flickan söke sin 
graf i vågorna. Men hon hade en 
hror, och den brodern svor. att 
finna den skurk, som hade förstört 
hennes noga Hf. och döda honom 
som en hnnd.

Han tysnade, torkade svetten 
bott från pannan och fortsatte dir-

het, men skall au flytta sia fabrik 
till Whitby, hvilken stad gifvit det 
sårskllda liberala lörmicev. Bola­
gets bindare erhöll.p* Dominion 
utståMningen Bronsmedalj, den hög­
sta utmärkelse.

Hemsk olyckaVID NYAR! dö.
Den stackars mannen trodde 

tydligen att hans döda syster hör­
de honom, — och plötsligt Sek 
jag en lysande idee. Den var myc­
ket djlrf, man det fann» en svag 
möjlighet, att den kunde ridda 

— En dag kom brodern til! mig.
Whitesea, d*r han sökte sitt uppe-, Utan dröjsmål satte jag den i 
hille s m handlare. Si upptick- virket, och i nästa ögonblick hör­
te han den skurken, som han va. des en röst liksom stigande direkt 
!>i jakt efter, och lyckade» narra Upp ur böljorna.

1 honom oinbord i en bil. i det han Rösten var mjuk och mild, som
en kvinnss, och sade följande ordi 

— Bror, bror, bror!
Det försiggick en mi/kvärdig 

förändring i den galne mannens 
ansikte.

smmge 
den, som lurade si aira. 4Dst växer en ton, den viser si stark 

ut öfver de aofvand* landen, 
den stiger i flykt öfver skogar och mark 

•III högre mot himlaranden, 
så rik som etl löfte, som linglao si lång: 

Det ringer, det riogri%H otlesing!

teater.utdelades.
i Canada. 

Prot lmwgn Ingen I Nova Seotia 
siges komma föreligga legislatnrrn 
mt lagförslag, grendadt på Göte- 
borgmy
spritdryekaföraåljningen.

Canada-nyheter. I dag p* aftonee utbröt eld på 
Iroqulse teatern i ChWsage 
pågående förmUllnlag. Taetem 
var fullsatt, och alr rökan bröt at 
bakom ridån uppstod en fruktan», 
vård panie. De 
men meddela, att öfver 680 lik tigga 
påfaårh
ån 300 skadade.

: a

Vid omvalet i North Renfrew i 
Ontario e-grade oppeeitiotiekandi- 
dttleo med öfver 500 rösters roa

, för att reguler»
Dir tåras en blick, dir skålfver en hand, 

dir hålvar ett miflniakohjårta, 
dir ftamifiar ur tvifvel etl hopp uti brand, 

dår födei an fröjd ur amirta, 
dir ekimiar ur ångslan den aning som tror:. 

1 Sr, aclud år akall försona i flor.

4 »
telegram.Rit Portage måndags hölls 

nominering af medlemmar för mu-
m i nieter i den konservativa rege- mKLuSt 

nngen, synes ha ha dragit aig Camrron 
alldeles ur politiken, i det han

I Sfr tllbbert Tuppar, t d. justitie- i, *mt på ajakhaaaa marlöreeaf, att han var båtsman, me­
dan biten- ägare Var i ett årendc 
' ppe i staden. Skurken gick i 
fållan, och då den bila farkosten 
var utom synvidd från land, »ik- 
nade han till medvetande för att 
finna sig i den mans våld, som ha­
de svurit att taga hans^lif.

— Ja, svarade jag då han hade 
tystnat, — er berättelse år verkli­
gen mycket sorglig, men hvad rör 
allt detta mig?

— Skurk och förförare! — ro­
pade han. — Den vidkommer er, 
ty »i är Walter Robertson, som 
begick den lågheten, som ja* nyss
nämndtl

— Det är inte mitt namn, —

i

viirrst ntt rmnll.r. nnmin.tinn.. B" 1 ,örd»«* Utbröt eld-
«*»»•« e»o*fsg» nrramaUooeo srt<b ien,fc p. R;, byggnader. 

Ull valkretsar för parlamentet. hvat„, tclegrlfe„ ‘‘Lyilld.

Ett rikt guldfynd berättas från Byggnaden räddades visserligen, 
Alaska. Louis Cardinal, från Ot- n.'ei telegrafförbindelsen uted deo 
tawa. hvilken varit anståkl i Do öfriga världen var afbnttan under

fiere timmar.

häktats i Vancouver för mord å m 
landsman. Han synm vara en af de
farligaste befvar på våatkosten.

Sir Henry Atraag. f. d. ledamot 
af Högsta domstolen, har Inlagt 
ansökan, och fått deo beviljad, att 
bära revolver. .

Rikt mal mfynd Från 
meddelas, att vid Chettcamp i nord­
liga delen af Cape Breton.funnhs se 
koppargrufve, som ntstan kan kak­
in» ett kopparberg. Malmådran it 
•75 fot hred och innehåller därjäm­
te guld, sllfver och andra metaller. 
Fyndet riknas till ett världene för 
nåmsta.

Och hån derna sträckas och blickarna le 
i jublande svek mot det gamla; 

de aöka den da*, dir i drömmar de se, 
hur löften till blomster sig samla.

Men ensam i midv Interaak ymning ståt kvar 
en svinnande skugga, det året aom var.

— Jag tyckte att jag hörde en 
röst, som kallade på mig ur haf- 
vet, — mumlade han.

Ater hördes rösten, svagt, men 
mycket tydligt:

— Bror, bror,' känner du min
röst?

— Vid himlen, det år Alices 
röst! — skrek han i det han rusade 
upp och såg sig omkring.

— Ja, — fortsatte röeten från 
böljorna, — det är vårktlgen jag 
— din syster Alice — som talar 
till d'g. Vi döda låta oss inte 
hindras af rum och tid och vi ve­
ta allt. Lyssna till mig, broderi

— Tala — talal — bad han. — 
Jag hör.

Hans ögon >tr|lade och hans 
hinder rörde sig krampaktigt.

- Broder, — fortsatte rösten. 
- broder, du står i begrepp att 

begå ett hemskt misstag. Man­
nen, som du vill döda, kr Igpe min 
förförare.

— Hvar år han då? — stamma­
de den galne med darrande röst.

— Han år död. Den man, som 
du tror år Walter Robertson, lik­
nar honom, men det år inte han. 
Dödar du honom, si dödar du en 

människa. it

%
mluiooi eg-*ringens ijänst, här i 
Alaska påträffat en gnMgrufva, 
*>m antagen vara ett af de rikaste 
fyml, som gjorts i detta beryktade 
land. Tio mil å andra sidan grin 
sen bar han r*ort sina inmutnin­
gar, och wj^-t uppgift 
en panna -jp-us frftn 80 ceiiN till 
93.00. Han har uttagit en i:'aim 
på SO aeres bos FörentaStat-r na» 
regering för att vara saker på 
egande ritten. Man antager, på 
giund af marken» formation, att 
ett af världens rikaste guldfält 
påträffats.

Canadian Pacific! Irrigations- 
arbete i Alberta siges blifva af 
st orart adt omfång, ett af de stör­
sta iugeniörsprojekt i sitt slag, som 
anlagts på denna kontinent. Lan­
det ligger straxt invid Calgary, 
och kontrakt annonseras för 
En hufvudkanal, 35 mil lång skall 
grälvas med en bottenbredd af 60 
fot samt hålla vatten til! ett djup 
äf tio fot. Bikanaler skola däri­
från utgrenas, hvllkas 
lagda längd kommer att uppgå till 
l'S md. Att utgråfva denna oer­
hörda jordmassa kommer att för
dia särskilda anläggningar. Kraft ken kunnat haft ödesdigra följder, 
maakiner skola konstrueras och Vnr ymen till pastor Roeeothal 
järnvägsspår anläggas. Genom ute for en ^ t förrm veckan, | 
konstbevattning kommer omkring ^ eU kuUlaUao* tråd trål-
bru.TJir" t hde honom I bjudet gomen
På grnad afT rcgelbun^T undslapp lyckl,> nog med entUst 
kommande torkperioderna, att ett etorre e/*e Ka<1
b ingas under kultivering. Hälften Ej mindre^ fhttn-
af detU land år dugligt för odling te2oshi-m I .4 ** d°P®U Mr - 
af allt slag, matnyttig, växter, u.‘ 19deC-
der de. den andra delen är alved**
för foderplantor. 1 ' 111 R Hermanson, en 4.

laga soldanser. Indian Ueparte- Liberala partikenvent med ii/jo till »‘“p”" ““ J' A J<*«00,

SSSMÄm* <**&£*&&*: _
nernas fästligbeter på grund af lysta, och håller på följande platti ,'”,*ten för i år är nu slutad 1 
des* demoraliserande värkningar, ser och tider: |W s,t Mr E. Dunroth drog inaltt
enligt bvad indiansgen tenGraham f)u’appelle, i indian Head . jan. fcM1 till Jul. 
påstår. Marquettc, i Shoal Lake....jan. 4i ijmmerafvårkntng och tärning

Selkirk,i Selkirk............... jan. o/" ,-er att taga full
Provencher, i St. Boniface .jan. »/>. ” efter
Alberta, i Lethbridge......... jan. f Sivtl slädföre
Calgary, i Calgary............. jai jjtmärkt
Portagc, i Portage la Prairic j/ $
Winnipcg, i Winnipeg.... '
West Assiniboia,Moosc Jy 1
Souris. i Dclorainc......../* j
Macdonald, i Winnipeg^

C a» hel år fortfaran

Jag mt dig, du ddeodc bkke man, 
ditt bristande öga mig möter, 

det synes mig fråga, om innu jag fann 
på jorden, hvad tid ej nöter.

Jag fattar din kallnande hand dårvid: 
Du gamla år, låt oss skiljas i frid!

utvffskur
nu.

svarade jag kallt.
— Lögnare! — skrek hao. — Se

hår!
Ett Ögonblick därefter hade han 

dragit upp mina rockärmar och 
pekade nu på mirfa manschetter, 
på hvilka stodo bokstäfverna "W. 
K.” Genom ett högst olyckligt 
sammanträffande år mitt natnn

Du lofvade mycket, ej allt du gaf, 
ty ser jag de dagar som foro, 

dår runno vål tårar som droppar i haf 
af sargande småris och oro.

Du gamla år, når jag tinker därpå, 
du blef nog tungt atfr hftw åndå!

. '^WK
H vad sade du mig?—om jag miöugp klart, 

hur mycket jag sjålf har svikit; 
hur mycket i trygghet jag velat, som snart 

likt bristande bubblor vikit?
Gud nåds oss alla för synd och brist!

Du gamla år, det minnes jag visst.

■samman-

Nordbor.
ScandlBavia. Ko olycka, hviL

UtnämningsnM till regeringen»
järnvägskommission, söm skall öf 
vervaka och kontrollera m.lägg­
ningen af Grand Trunk Pacific 
banan, börja nu offentliggöra». 
Till en af desa eekreteraie är ut- 
nämd Mr Bell, f. n. sekreternre 
för Board of Trude i Winnipeg. 
Till kotnroisaionens orf.irande sä- 
ges (. d. järnvägsministem, Hon. 
Blair, blifva utnämd.

händelsevis Wilfrid Rivers, så atl 
mina initialer voro desamma, som 
den obekante Walter Robertson,.

— Det tjänat i etc till aU^iu. ne­
kat, — fortsatte han.-— fjäder en 
lång lid har jag sökt att. finna er, 
och ändlägen fflw ödet #fvit er i 

För en vecka sedan 
ag skulle finna er. 

på.ttieWkd vst^Witesca, ty min 
syster %isade sigW*»ig i en syn oskyl^tg i
och förkfsrade, a£t" hi »kulle vayr 0c» <**tu ~ dctu g w,atf 
här i eftermiddag mellaff k)ooif& han ursinoigt.

(lch nu. lUukuhu ' -tS.*TO,il>*001

1

»
Dst degas i öaterl Haf tack och haf frid, 

du åt, aom ditt öga lycker!
Jag hälsar dig stilla, do oya tid.

i*
ta, medan rösten or böljerna lång­
samt ropade:

Väl aer Jag det ljusnar, men rågen år lång. 
Det ringer, det ringer till oltesing!

Sigrid Elmblad

ert skamliga dåd!
Det var klart, att mannen var 

galen, fast än utan tvifvel min 
märkvärdiga likhet med hans sys­
ters förförare hade bragt honom 
att begå detta hemska misstag.

— Jag svär på, att jag inte är 
den man, som ni anser mig vara, 
— sade jag slutligen. — Ingen 
kvinna har någonsin haft orsak att 
ångra om hon sammanträffat med 
mig.

— Farväl, älskade broder — 
farväl till vi ses igen!

— Farväl — ropade han, och 
satt därpå länge med ansiktet be- 
graft i händerna.

Så reste han sig, löste mina band 
och föll på knä samt bad mig om 
förlåtelse.

— Den döda har stigit upp ur 
hafvet för att hindra eV förfärligt 
dåd! — utbrast han med bruten 
röst. — Kan ni förlita mig?

— Jag förlåter er, — svarade 
jag lugnt, medan en sällsam gläd­
je genomströmmade mig.

Utan att säga ett ord mer grep 
han årorna och rodde mot land 
Hår väntade oss tvä man. De gin­
no fram till min ledsagare och lä­
de händerna på hans axlar.

— Ni har villat s mycket be 
svår, — sade deo ene af dem. — 
Det år bäst att oi följer med oss

— Det år på tiden att vända 
om nu, — sade jag.

Han låtsades, som han inte hör­
de det och rodde vidare.

— Vänd båten och ro hem igen!
— ropade jag högre.

Det kom Intet svar. Förvånad
och kanske litet rädd öfver hans Han skrattade högt och långe, 
plötsliga döfhet, ropade jag med en ga'en människas skratt, 
full hals: — Dumheter! — skrek han. —

— År ni döf, människa? Hörde Tror ni att jag år ett barn, som ni 
ni inte, att jag sade, att ni skulle kan narra med era lögner, såsom 
vånda? ni narrade min syster?

Han såg upp — Jo. jag hörde Då jag såg att mina ord inte 
det nog, — sade han med ett lis gjorde något intryck på honom, 
tigt leende, — men jag har andra sade jag långsamt: 
afsikter. — Hvad tänker ni nu göra?

_jjj, har vårkligen inte —Hvad menar ni? Ar ni galen? — Jag tänker bereda er samma
lust i dag, — svaiade jag. Han slutade upp alt ro, drog in öde, som träBade mm »yster, sade

_ Kommer ni bara ut på sjön, årorna och stirrade på mig med ett tun kort 
U finner ni det nog trefligt. hatfullt uttryck. böljorna, och vid alla makter!

Jag gaf honom då en shilling — Om jag år galen?—sade han drunkna skall ni också! 
och sade: — Se dir, tag den och slutligen, — år det ni, Walter Ro- — Hjälp! Hjälp! Hjälp! — ropa-
gl sedan och sök upp dig en an- bertson. som har gjort mig till det. de jag svagt.
nan passagerare. — Detta miste vara ett skämt, —Skrik er hes, Walter Robert-

Men han gaf mig slanten tillba- -- sade jag si lugnt som möjligt, »on, men hjälpen år långt borta
fast jag var förfärligt rådd. — Var och döden mycket nära!

_______„a(je han allvar samt nu förståndig, och om ni inte vill Jag förstod att han talade san-
— jag kan inte mottaga era yån ro mig hem. så gif mig årorna. ning. Jag kunde lika gärna ha
ningar som en glfva. Medan jag sade detta grep han bedt en tiger om nåd, som denna

Att en man i hans ställning af- en ära, och innan jag kunde und- galna människa, hår långt ute på 
slog en drickespänning gjorde rtt vika slaget, föll den ned på mitt hafvet, och jag försökte att bereda 
aå djupt intryck på mig, att jag hufvud med bedöfvandc kraft. Jag mig pä det vårsta 
beslutade mig för att lita honom blef ögonblickligen medvetslös Efter att långe ha suttit och be­
ro mig ut. Hans ögon strålade och föll ned i båten med ett half- trak'adt mig med en hatlull blick, 
förnöjdt. då jag steg ned i biten, kvåfdt skrik. sade min ledsagare plötsligt:
och strax därefter roddes jag med Då jag åter kom till medvetan- — Vi skola dö tillsammans ni 
kraftiga årtag ut mo- det öppoa de upptäckte jag att jag var bun- och jag, om det kan vara till ni- 
hafvet. den till hinder och fötter. Båt- gon tröst för er. Då jag har kas-

Hans hinder voro små och hvi mannen satt och stirrade på mig tat er öfver bord följer j g efter, 
ta; detta förekom mig nigot be- med ögon, som lyste af den ondes IJis nu eiå böner, om ni vill, för 
synnerligt ho» en person, som hade triumf.
ett sådant yrke, och jag sade- — — Nu, cl ni inte kan röra er,
Era hinder skvallra om, att oi iote kanske ni vill ligga lugnt och höra 
långe har drifvit det hår yrket, på hvad jåg har att såga er. — sa 

Det- gled ett underligt leende de han långsamt.
Afvcr hans ansikte och han svara- Jag svarade inte, men lig och 
de undvikande, men han fortsatte väntade på hvad som skulle k om­
att ro af alla kraft er _

Det hängde en tåt dimma öfver 
stranden. Då denna åndtligco 
skingrades var landet försvunnet 
Jag sig på min klocka och upp­
täckte, att vi hade varit en timma

påsjen

Jårnvågskrlg pågår i Vancouver, 
Western A Yukon Ry. har lyc 
kais skaffa sig inträde i Vancou­
ver, men det har ej gått utan en 
del sm åbataljer med C. P. R., när 
det gällt att skära näroda banas

En rost ur »om väder rar
under Julhelgen,boljoma.

— Vill ni Inte göra en båtfärd

Från utlandet.spår.i dag, »Ii?
Mannens röst låt mycket enträ­

gen Oila hade båtmånuen ställt 
fl äga till honom, men al-

ri fot. 
ten att

Frakttaxorna lägre i Canada ån 
i Förenta Staterna. Det kanske 
liter otroligt men är icke desto 
mindre sannt, enligt hvad en ame­
rikansk korrespondent till "Bo­
ston Tranacript" påstår, 
anför bl. a. att James Hill tager 
35 c. för 100 lb hvete, fraktadt 
en våglängd af 629 mil under det 
C. P. R. för summa summa halar 
det 1002 mil. Häri ser man en 
af anledningarne, hvarfnr Mr Hill 
inta vill, att farraarena i Minnesota 
och Dakota staterna skola flytta 
lill ett nordligare luftstreck.

3nMan har nu uppgif Nya judeförföljelser befara, fråo 
Ry-Lnd i aamma trakter, dir d. 
hårresande uppträdena lör ea tid 
**d*n **d« ram, nämligen Ktahi-

ry, och 
han håller s.g gömd irne-dra 
följaktligen böra'CaJlesu|tateo 
ga en lättnadens stm|ighå||a, 
af efterforskning^,j 
af myndigheter* ,, Ca.hels 
talas om, år bor Han har ej 
advokat, Mr Calgary på en 
heller varit h/ledi ing till ryk- 
tid, hvilket rstå i

sam ma
drig h»de deras röst haft en sådan 
bönfalland-ton »om denna efter­
middag vid Whitvsea, dår jag up­
pehöll mig under mitt korta enga 
gement vid dårvarande varieteete-

HanX som nu ne®-
Konung Kristian af Danmark kar 

insjuknat noder en resa 1 Österrike 
Några fa- häger för bana Ur 
nea emellertid Icke.

ater.
företa.

någon slag»Hon ändade sitt lif i
ten, att haymningen. 
förbindel8r And

SjäH» Ontarios legielatur, 
lo, med af daga i London i 
liberah vistades | En gland
förrfedragetourne. 7 
på ‘ »kulle han eväljt 
n.rch under plågorna tog 
isdfven och skar halsen .(

Krigsfaran I Öet Aalen öka» hvar. 
I* ds*- Japan 
krigskreditiven oeb

nu.
— Ja, — svarade den olycklige 

mannen, — jag skall följa er hvart 
ni vilja. Jag har lugn nu, ty jag 
vet att den man, som jag svurit att 
döda, har fått s n dom.

Det stod en droska och väntade 
ooh strax därpå rullade den af 
med de tre männen till hospitalet

Följande dag gick jjg dit och 
fick då af öfverlåkaren höra den 
olycklige mannens historia. Be­
rättelsen om att systern begått 
sjålfmord var endast en inbillning, 
men hon hade drunknat under en 
lustsegling. P4 ett eller annat 
sått hade han fått den ideen, att 
en viss Walter Robertson, som känt

kar utanordoaire» Pattul-
omorganiserat 

hela statsförvaltningen pä krigsfot 
oeb trapper hafva flfverfört» till Ko.
re».Årlig hästmarknad i Calgary 

ämnar häsUfvelsföre.iiugen i N. 
W. T. söka lå i gång, hvilket lor 
de blifva till fromma för denna

E digt
Mr Wm. Bryan befinn ner sig nä 

rundrees i Enrope oeb hälsar pä | 
de *Äm,A kungaborgar»#. 8en«et 
b*n lät höra från såg, var han i p« 
terab.irg på besök hot

k 3 orätt

näring. Alla som intressera sig
för hästafvelns befi ämjande bord<Ä,klwln Det nyvalda etada- 
ansluta sig till denna förenii/'*.r ,”l**"d® “mmansättnlng; 
Medlemskapet år en dollar per “[' Maekay; eounclllars, 
och kan .mst,.ll„„ Secretary.^hW,b°^itCh"; Ohlin, H. A. 
sebreeden, Association, Calg<ald-. akolsiyrelj. Mr'7'.r^

Cn-operative t/''" ® Ander*°n' Mr Fowler, J H.' 
W.lker eeh H. Wllkln,

fsarea, dir| hl" förfrågade »Ig om dm ryska
nndervieiiliifsvleeodet.

I kongressen halva eo dal talare 
hårdt nagelfarit president Rooao. 
»•It» politik mot Colombia som halt 
enkelt betraktas aom ett Bfvergreoo
På konstitutionen. leg. dw|0 mjH

ånyo no- dfe torde Mr Rooeevelt sitta
minerst» som deu liberala stundar- ^ “deln- ‘T b.n 
bäraren fur Ed ra un ton valkretsen ™ P°P^åritet ån nägnn 
Msn hnr löreökt göra en del „k Pabl<kanak ledare.
r*** Mt OMrer ,rån koiiaervetlvt 
hå I,emedan han ej varit med 
rusa Iväg för provinsiella rlulghe- 
ter, men för dem som önska närma, 
re känna Mr Olivm, bänvi,,. M 
han» 20-årlga värk-amhet 1 det all

h '^-“"»rmedlm.. ^ lwde
kunna rim, w om någon -mueki,
»PP för X. W. Ta rättigheter a»

- är det Mr Oliver. ■ * ' *

hans familj i många år, vax ansva­
rig för hennes död. och det hade 
lyckats honom att rymma från 
hospitalet för att tillfredsställa sin

ting Co. år namnet | i • 
tion, som en tid bcdrifvi' 
samhet i Ontario, och o 
sig till Nordvästern. D*‘ 
år att tillvärka och sål11 
maskinerier till akt’*”1" 
billigaste pris. Ti bj Upp" 
tal med managern 
lysta om, att bc 
stående god fra 
knappt var a 
Sedan Wioni 
har ett vik

S
Mr Frank Oliver ber

rtt
«-J-«er Uör-

er stund år snart kommen. Kloc­
kan fattas nu fem minuter i tem. i håmndlystnad.
Då deo år slagen fem, är er sista **kort dårcfter ,nom h<M*

pitalet» murar. Käjsar Wilhelm *r na så
återståld, att han knnnat
Ml, hvilket efter 
uppseende. Han nämde I
det T*r general Blucäer

stund kommen. om attena 
'ill det 
mmalt.

Jag slöt ögonen och bad eo kort Uti undta ni nog hvarifrån den 
bön. med.n den olyckliga män- mystiska rösten kom, som tycktes 
niskan satt böjd öfver relingen *iga rakt »PP ur Atlantens böljor 
och tycktes tala vid sig sjålf. — rösten som rlddade mig från 

— Alice, älskade syster, - hör-' döden i den kalla grafven. Som 
de jag honom mumla,— om ström- 5var härpå skall det vara tfllrick-

håndelscvis har fört dig hit lig1 *»t jag presenterar mitt visil- iDtagits, oeb
ter hafva ti'-

håUa au
betan väaki

les,
edlemmar 

»dra agen- 
att arbeta 
sget bar 1

— Hör noga pi, — sade han ur­
sinnigt. — Fö» tre år sedan kom 
en viss man till en by. icke långt men
härifrån, och stal en »skyldig lått- ut i hafvet, si kanske denna bit korV 
trogen Hickas hjirta. Då hon inte nu ligger öfver din vita graf. Lit 
längre roade honom, UUnnade han din tröst i döden vara, att jag har

nen från "« förlora slag* vid W,. 
Detta pistäend 

storm af oril|» biend
»ähwligtri» bet vi fl» kgj. 

»aren» auktoritet
Mr Wilfred Rivers.

Mimiker och Veutriloquiit. ' Toronte
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